АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2017                                                                                                         № 18
Об утверждении плана тушения лесных пожаров

на территории администрации Ильинского
сельсовета Доволенского района

на 2017 год
      В соответствии со ст. 53.3 Лесного кодекса Российской Федерации, Уставом Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Ильинского сельсовета Доволенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план тушения лесных пожаров на территории администрации Ильинского сельсовета Доволенского района на 2017 год.  (План прилагается)
 2. Ответственным лицом за использование сил и средств муниципального образования при тушении лесных пожаров назначить Сахарова С.П. – директора МУП ПХ «Ильинское».

3. По необходимости привлекать силы и средства муниципальных образований, граничащих с территорией Ильинского сельсовета. (по согласованию)
4. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                            А.М. Щегорцов
Утвержден

Постановлением главы
Ильинского сельсовета

от «01» марта 2017 г. № 18
План

тушения лесных пожаров на территории администрации Ильинского сельсовета Доволенского района на 2017 год

	Наимено-вание
юридиче-ских лиц, муници-пальных

образова-ний
	Зона ответствен-ности
(населен-ный пункт, лесничество,лесохозяй-ственный

участок и № кварталов)
	Силы и средства, привлекаемые для тушения лесных пожаров
	Ответст-
венное

должност-ное лицо

(ФИО, № телефона)
	Руково-
дитель

тушения

пожара

(ФИО)
	Пункт
медицин-

ской

помощи

(местона-

хождение)
	Пункт
обеспе-

чения про-

дуктами

питания

(место-

нахожде-ние)

	Человек
	Пожарные автомобили, автоцистерны (марка), ед.
	Тяжелые трактора (марка), ед.
	Трактора , навесное оборудование (марка), ед.
	Тралы  (для перевозки тяжелой техники), ед.
	Бортовые автомобили, автобусы (марка), ед.
	Мотопомпы, шт.
	Ранцевые лесные огнетушители, шт.
	Лопаты, шт.
	Топоры, шт.
	Прочий инвентарь (наименование, количество), шт.
	Запас ГСМ, тонн

	бензин
	дизтопливо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1. Силы и средства муниципальных образований

	МУП ПХ Ильинское
	      ____
	10
	 -
	-
	МТЗ-82  плугПЛН-35
	  ___
	---------
	-
	5
	10
	3
	  __
	0,05
	  --
	Щегорцов А.М.

 34-248
	Сахаров С.П.
34-218
	Школьная 1
34-317 Денк Н.В.
	Магазин ПТПО

	2. Взаимодействие сил и средств лиц, на территории граничащих муниципальных образований

	ЗАО СХП Ильинское
	    _____
	5
	___
	___
	К701плугПН-9-35
	___
	ГАЗ 53
	___
	___
	5
	1
	___
	___
	___
	___
	___
	___
	___